
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2768 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018

   A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Alfenas, Profa. Dra.
Vanessa Bergamin Boralli Marques, usando de suas atribuições legais conforme delegação de
competência – Portaria nº 656 de 22/03/2018 (publicada no DOU de 23/03/2018 - Seção 1 –
Pág 21) e o que consta no Processo nº 23087.016646/2018-39, resolve:
 
  Designar a Comissão de Acompanhamento de Egressos do Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Química, composta pelos membros abaixo relacionados:
 
  Melina Savioli Lopes – Professor do Magistério Superior - Presidente;
 
  Ariela Veloso de Paula – Professor do Magistério Superior - Membro externo;
 
  Gian Paulo Giovanni Freschi – Professor do Magistério Superior.

Vanessa Bergamin Boralli Marques
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Portaria Comissão de acompanhamento de egressos - PPGEQ (0069494)         SEI 23087.016646/2018-39 / pg. 1


	Portaria Comissão de acompanhamento de egressos - PPGEQ (0069494)

